Quincaillerie

PORTALET

https://www.quincaillerieportalet.fr

14/11/2025 - 06:52
Tel: 05 58 46 26 56

Pantalon de travail ADAM

Référence : 118356

e RO T =

Références produits

REFERENCE
118356
118357
118358
118359
118360
118361
118362
118363
118364

118365

TAILLE

36

38

40

42

44

46

48

50

52

54

Description

e 6B

Toile 65% polyester/33% coton/2% élasthanne -

280 g/m>2.

Renforts poches, fesses et bas de jambes. Réhausse

dos.

Ceinture ajustable MOOV'.
Triples surpiqg(ires. 9 poches.
Norme : EN14404+A1 niveau 1.

+ Produits

Détails rétroréfléchissants, déperlant
Ourlet ajustable

COULEUR UNITE DE VENTE
Gris/noir 1 piece
Gris/noir 1 piece
Gris/noir 1 piece
Gris/noir 1 piece
Gris/noir 1 piece
Gris/noir 1 piece
Gris/noir 1 piece
Gris/noir 1 piece
Gris/noir 1 piece
Gris/noir 1 piece


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

