

Pantalon de travail ADAM

Référence: 118356





Description







Toile 65% polyester/33% coton/2% élasthanne - 280 g/m².

Renforts poches, fesses et bas de jambes. Réhausse dos.

Ceinture ajustable MOOV'. Triples surpiqûres. 9 poches. Norme: EN14404+A1 niveau 1.

+ Produits

Détails rétroréfléchissants, déperlant Ourlet ajustable

Références produits

RÉFÉRENCE	TAILLE	COULEUR	UNITÉ DE VENTE
118356	36	Gris/noir	1 pièce
118357	38	Gris/noir	1 pièce
118358	40	Gris/noir	1 pièce
118359	42	Gris/noir	1 pièce
118360	44	Gris/noir	1 pièce
118361	46	Gris/noir	1 pièce
118362	48	Gris/noir	1 pièce
118363	50	Gris/noir	1 pièce
118364	52	Gris/noir	1 pièce
118365	54	Gris/noir	1 pièce